令和４年６月５日

関係者各位

鳥取県東部軟式野球連盟

会長　筒　井　　実

（会長印省略）

第７７回国民体育大会軟式野球競技鳥取県予選会の結果について（報告）

このことについて、次のとおり報告します。

（記）

(1) 開催日 令和４年６月４日（土）

(2) 会　場 鳥取市営美保球場

(3) 大会参加料 １５,０００　円　（当日納めて下さい。）

(4) 組み合わせ （若い番号が一塁側）

3×

2
5

6
4×

1

◎ 代表に決定したチームは、国体保険加入費16,000円を納入していただきます。
用意のうえ参加してください。

(5) その他

※ 試合方法等は、県連取り決め事項により行う。
※ 大会使用球は、ナイガイボールＭ号。
※ 中国予選大会：令和４年８月２０日～２１日　広島県呉市
※ 雨天の場合は、当日午前７時に決定し、チーム連絡責任者へ連絡します。
※ 当日の問い合わせ

東部軟式野球連盟　理事長　松田金幸
　　携帯電話☎　：　０９０－１１８０－０９１０

決勝１３：４０ 養和会

3 養和会 (西部)

第二試合１１：１５

4 日立フェライト電子 (東部)

1 北条クラブ (中部)

第一試合　９：００

2 鳥取オーパーツ (東部)

令和4年度 鳥取県軟式野球連盟 大会 実施報告書 (記録表 )

4- △  ″
ノヽ  = 憫 第77回 国民体育大会 軟式野球競技 鳥取県予選会

年月日 令和4年 6月 4日 (第 1日 日) 1回 戦 試合開始 時    分

球場名 鳥取市営美保野球場 2回 戦 試合終了 時    分 球 審 ″夕:'|

(開催支部 ) 中 口西  部 軟式野球連盟

3回 戦 試合時間 時間   分 ― 塁

準決勝戦

決 勝 戦 ナん

審  半1 員

言式合順 第

天 候

チ ー ム 名

島ルく、オー/ヽ
こ―ノ

tL^ 7 ?'z't

【バッテリー】

【長 打】

本塁打

二塁打

1 試合
r,l F

ス イ塁

塁

氣

9

♂

8

○

5 10 12 3 41 =上口 l

0

2

0

4

Ю

3 6

0 θ

0θ へ
［）0

′
/ヽ

ノヽ

宮み

3

(捕 手 名)

θ竹

,4"tr i A+

チーム名 選手名 チーム名

ん浚 7ラ ブ` θ掌 鐵 |ノ 矛″/｀ 与/`

記録者氏名

(チーム名 )

先攻 、わネ孝―/ヽ
°″ツ

後攻 ,こ 奈クク′``

選手名

腹ン グ久

れ癖 炎気

(投 手 名)

チーム名

ノ啄 7っ 7「

Yt:t z"

Pl枠 プ妹♂

ず入つ才

選手名

wf :fu=
打三 塁

附 記

理事長氏名 松 田 金 幸 ①

令和4年度 鳥取県軟式野球連盟 大会 実施報告書 (記録表)

4- ノゝ  ″
ハ  ム  ・ロ 第77回 国民体育大会 軟式野球競技 鳥取県予選会

年月日 令和4年 6月 4日 (第 1日 目)

球場名 鳥取市営美保野球場

試合順 第 2 試合

天 候

チ ー ム 名

,タ フアタイト(lζ

をかタ

【バッテリー】

(チーム名 )

先攻 メタルタ体%『
後攻 雄″玖

【長 打】

本塁打

二塁打

(開催支部)Q・ 中 ・ 西  部 軟式野球連盟

1回 戦 試合開始  / 時 /J 分 審  半1 員

2回 戦 試合終了  |:  時 1多  分 球 審 多θ

3回 戦 試合時間 時間   分 塁 ″ イ

塁 t,/ w

塁

血

計

′ノ

7~

96

○

Ｅ
「Ｖ432 8

0

準決勝戦

決 勝 戦

tn

灰 ″

12 3 4

選手名 チーム名

膨ル7たる
「

記録者氏名

10 1

θ

θθ

♂

/⌒
U0D0

0_

0θ

′́
τ ヽ ′

/́
/́V

(投 手 名)

イタ
`り

(捕 手 名 )

打三 塁

彩関 褥ム

選手名 チーム名 選手名 チーム名

来11キ ヱ″ を本りよ 響ル タ′、カ 形イタレ 夕′秦
後イタタ

附 記

杉伺 だ
｀.

んた指倶 ぞイ′4

理事長氏名 松 田 金 幸 ③

令和4年度 鳥取県軟式野球連盟 大会 実施報告書 (記録表 )

+ △  ″
ノヽ  ム  ・ロ 第77回 国民体育大会 軟式野球競技 鳥取県予選会

年月日 令和4年 6月 4日 (第 1日 日) 1回 戦 試合開始   i」  時  ・´
分

球場名 鳥取市営美保野球場 2回 戦 試合終了  II 時 」,「 分 球 審

試合順 第 3 ≡士△
員几 ロ 3回 戦 試合時間  2 時間 13分 塁 11、 林

(開催支部 ) 中 口西 部 軟式野球連盟

審  半1 員

往
｀

天 候

【バッテリー】

【長 打】

計

ノ
ム
υ

メロ塁

塁

欧 準決勝戦

決 勝 戦○

5432

チーム名

7o fi/zz"

午

選手名

山下来な
|1看

:

ノ4 `て

チーム名

.ov ff7 t.1''

選手名

生漆 八―
_っ l゙

lえ′~「

力枷

タ

チーム名

ゴ / ´

たガ7夕′
,ブ

｀

諸とホD£|

98チ ー ム 名

′鮭ヤ呟

`じ
ネアラノ

｀`
(n

|

6

υ

10 11 12 13 14

(捕 手 名)

Bθ0

Oθ0

、ノ

″ ⇒ ス教|｀

Q

■
T

θ

(チーム名 )

先攻 獅
`分

後攻 少り条タアフ
｀`

選手名

本塁打 羞Й 準薇

二塁打

(投 手 名)
r、 、 {|ヽ

(,ルロうル』 ブ )1,|、 福 毒

山 千
´/―

('

打三塁

″ 条フラフ|｀

"1称
pftlit"

〆 俊

`作

、 )aft-\1t' 俗

′

場
Ｊ

ル

公
ツ

″

ク
イ1

:1｀

記録者氏名附 記 イー
劇

″
↑

И竣
″´

／ ロ

to6,l?7"

理事長氏名 松 田 金 幸 ③